quantitatives ni qualitatives, ja que el pressupost del contracte permet la participació de la petita 

i mitjana empresa.  

1.3. Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació ( en endavant PBL)  es 

fixa en la quantitat màxima de 70.161,40  euros (setanta mil cent seixanta un euros amb quaranta 

cèntims), IVA inclòs.   

El total  pressupost base licitació, IVA exclòs puja a la quantitat de 64.840 € per dos anys de duració 

del contracte,  ( Seixanta-quatre mil vuit cents quaranta Euros.)  

Aquesta quantitat constitueix la xifra màxima per sobre la qual s'estimarà que les ofertes dels licitadors

[...]

FEBRER 
1,5 3.796,61 € 

*2027 

1 PRORROGA 

DE 17 

DE 

FEBRER 

A 31 DE 

DESEMBRE 
10,5 28.623,39 € 

*2028 
DE U DE 

GENER 

A 16 DE 

FEBRER 
1,5 3.796,61 € 

TOTAL         97.260,00 € 

En conseqüència el VEC ascendeix a la quantitat de 97.260 € NORANTA SET MIL DOS-CENTS 

SEIXANTA EUROS  

1.7. Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no subjecta a regulació harmonitzada,  i es 

durà a terme mitjançant  Procediment obert tramitació ordinària, , en virtut d’allò que estableixen